
イベント開催に伴う
駐車場の利用制限

について

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和８年３月２０日（金・祝）ししぶ駅東口にて
行われます「古賀市自動運転バス実証運行出発
式」の開催に合わせ、下記のとおり駐車場の利用
を制限させていただきます。

古賀市役所 経営戦略課 交通政策係（092-942-1113）

【期間】
令和８年３月１８日（水）１２時
～令和８年３月２０日（金・祝）１２時

※式典開催時間帯（令和８年３月２０日（金・祝）
8時から12時）以外は、コーンをずらしていただき使用
していただいて大丈夫です。

※コインパーキング内で式典を実施しますので、３月２０日
午前８時には必ずお車の移動をお願いいたします。

【利用制限】
全面駐車禁止


